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Referat af Hovedbestyrelsesmøde i Danmarks Veteraner den 22. april 
2022. 
 
Mødet blev holdt som forberedelse og indledning til Repræsentantskabs-
mødet 23. april 2022, men med nedennævnte ekstraordinære punkter. 
  

 
1. Indledning ved Formanden. 

Formanden bød velkommen til mødet udtalte sin tak til Hovedbestyrelsen (HB) for en god ind-
sats. Det gode arbejde betyder, at vore omgivelser og samarbejdspartnere har tillid til os. 
Danmarks Veteraner (DV) modtager stor ros for medlemsbladet. HB har lagt en linje for bladet 
de kommende tre år, så det kan fortsætte i nuværende layout. Finansiering sker dels ved brug 
af medlemskontingent og dels ved betaling for spalteplads. 
Udenrigsministeriet har aflyst aftale om parade den 26. juni 2022 for FN Irak-vagterne. En fo-
reløbig aftale om at holde paraden den 24. oktober 2022, sammenfaldende med FN-dagen, er 
indgået med ministeriet. 
DV og Veteranstøtten (VS) har fra Veterancentret (VETC) modtaget ros for det indgivne regn-
skab 2021. Det er kassererens og regnskabsførerens fortjeneste. 
 

 2.   Emner til drøftelse 
a. Peacekeepers Day parade 29. maj.  
 HB opgaver som hjælpere under Peacekeepers Day parade i Kastellet blev påvist. P.K. Ni-

elsen har indvilliget i at være tovholder, igen. 
 Der afsættes et beløb til en tilsvarende parade i Jylland med formål at anerkende veteraner 

og pårørende. Udgiften dækkes af VS budget til anerkendende formål. 
b. Støtte til lokalforeninger med behov for hjælp fra Hovedbestyrelse. 
 HB skal i nødvendigt omfang og efter anmodning yde støtte til de lokale foreningers besty-

relser. 
 Gert Andersen udfærdiger forslag til en besøgsdag ved foreningernes bestyrelser. Det til-

stræbes, at der i efteråret 22/foråret 23 arrangeres møder med interesserede foreninger. 
c.  Gensynstræf DANCON/UNFICYP, hold 21, i 2024.  
      Forretningsudvalget (FU)har i november 2021 tilskrevet arbejdsgruppen (AG) vedrørende 

gensynstur for DANCON/UNFICYP, hold 21, en godkendelse af en økonomisk ramme på 
kr. 250.000,-, der indlægges i budget 2024 for VS. Deltagere i turen skal som min. lægge 
en egenbetaling på kr. 1.000,-  

 HB tilsluttede sig FU beslutning.   
AG har oplyst, at der ikke anvendes penge på en recce-tur. 
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